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CK2023
's-Hertogenbosch, 11-6-2023

1 - zondag 11 juni 2023 11-6-2023 - 11:30

Programmanr. 1 50m rugslag 6 jaar en ouder
11-6-2023 Inschrijflijst

Geb.

1 Ana Krunic 00 Bzv NT
2 Charlotte Lensen 12 Bzv NT
3 Daantje Goossens 08 Bzv NT
4 Edwin Nous 65 Bzv NT
5 Ferran Piters 07 Bzv NT
6 Hailey Lensen 14 Bzv NT
7 Isa Goedhart 10 Bzv NT
8 Jaimy van de Wal 16 Bzv NT
9 Jennifer Penders 11 Bzv NT

10 Jeroen Huisman 96 Bzv NT
11 Jeroen van der Kallen 77 Bzv NT
12 Jeroen van Oss 80 Bzv NT
13 Laura Knoester 03 Bzv NT
14 Lotte Stoffele 13 Bzv NT
15 Marjolein van der Hart 10 Bzv NT
16 Maxim Elstak 07 Bzv NT
17 Nour Cherkaoui 10 Bzv NT
18 Nova van Rooijen 10 Bzv NT
19 Peter van Eldert 93 Bzv NT
20 Priyanka Garib 09 Bzv NT
21 Ricky Beentjes 11 Bzv NT
22 Rob Strijp 68 Bzv NT
23 Sophie Togtema 11 Bzv NT
24 Tycho Oudejans 94 Bzv NT
25 Yentl van Oss 10 Bzv NT

Programmanr. 2 50m schoolslag 6 jaar en ouder
11-6-2023 Inschrijflijst

Geb.

1 Amy van Someren 90 Bzv NT
2 Ana Krunic 00 Bzv NT
3 Angela Hermans-Timmers 84 Bzv NT
4 Astrid Koomen 88 Bzv NT
5 Caroline Wes 10 Bzv NT
6 Charlotte Lensen 12 Bzv NT
7 Daan Martin 99 Bzv NT
8 Daantje Goossens 08 Bzv NT
9 Deejay Arbeider 07 Bzv NT

10 Diewwertje Hagens 07 Bzv NT
11 Edwin Nous 65 Bzv NT
12 Elzie van Ooijen 12 Bzv NT
13 Ferran Piters 07 Bzv NT
14 Hans Vink 55 Bzv NT
15 Haye Snijders 09 Bzv NT
16 Hélène de Groot 73 Bzv NT
17 Ilva Rosema 11 Bzv NT
18 Isa Goedhart 10 Bzv NT
19 Jaimy van de Wal 16 Bzv NT
20 Jan Sessink 52 Bzv NT



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Bzv 10-6-2023 15:54 - pagina 2

CK2023
's-Hertogenbosch, 11-6-2023

Programmanr. 2, 50m schoolslag

21 Jennifer Penders 11 Bzv NT
22 Jeroen van der Kallen 77 Bzv NT
23 Jeroen van Oss 80 Bzv NT
24 Joël van Rooijen 12 Bzv NT
25 Kayleigh van Breugel 99 Bzv NT
26 Laura Knoester 03 Bzv NT
27 Lieske Hovestad 71 Bzv NT
28 Lotte Stoffele 13 Bzv NT
29 Lucy Hageman 13 Bzv NT
30 Marjolein van der Hart 10 Bzv NT
31 Maxim Elstak 07 Bzv NT
32 Meike Schoonen 96 Bzv NT
33 Merijn Vonk 94 Bzv NT
34 Moe Ogura 05 Bzv NT
35 Nikki van den Bogaert 11 Bzv NT
36 Nour Cherkaoui 10 Bzv NT
37 Nova van Rooijen 10 Bzv NT
38 Priyanka Garib 09 Bzv NT
39 Ricky Beentjes 11 Bzv NT
40 Rob Strijp 68 Bzv NT
41 Ruud ten Hove 79 Bzv NT
42 Sophie Togtema 11 Bzv NT
43 Tycho Oudejans 94 Bzv NT
44 Yentl van Oss 10 Bzv NT

Programmanr. 3 25m vrije slag 6 jaar en ouder
11-6-2023 25m Wrikken Inschrijflijst

Geb.

1 Ana Krunic 00 Bzv NT
2 Astrid Koomen 88 Bzv NT
3 Caroline Wes 10 Bzv NT
4 Daan Martin 99 Bzv NT
5 Dimphy Vissers 95 Bzv NT
6 Edwin Nous 65 Bzv NT
7 Hans Vink 55 Bzv NT
8 Haye Snijders 09 Bzv NT
9 Hélène de Groot 73 Bzv NT

10 Jennifer Penders 11 Bzv NT
11 Jeroen Huisman 96 Bzv NT
12 Jeroen van Oss 80 Bzv NT
13 Kayleigh van Breugel 99 Bzv NT
14 Meike Schoonen 96 Bzv NT
15 Peter van Eldert 93 Bzv NT
16 Ruud ten Hove 79 Bzv NT
17 Tycho Oudejans 94 Bzv NT
18 Yentl van Oss 10 Bzv NT
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Programmanr. 4 50m vlinderslag 6 jaar en ouder
11-6-2023 Inschrijflijst

Geb.

1 Ana Krunic 00 Bzv NT
2 Daan Martin 99 Bzv NT
3 Daantje Goossens 08 Bzv NT
4 Dimphy Vissers 95 Bzv NT
5 Ilva Rosema 11 Bzv NT
6 Isa Goedhart 10 Bzv NT
7 Jennifer Penders 11 Bzv NT
8 Jeroen Huisman 96 Bzv NT
9 Jeroen van der Kallen 77 Bzv NT

10 Kayleigh van Breugel 99 Bzv NT
11 Laura Knoester 03 Bzv NT
12 Maxim Elstak 07 Bzv NT
13 Meike Schoonen 96 Bzv NT
14 Nikki van den Bogaert 11 Bzv NT
15 Nour Cherkaoui 10 Bzv NT
16 Peter van Eldert 93 Bzv NT
17 Ricky Beentjes 11 Bzv NT
18 Rob Strijp 68 Bzv NT
19 Tycho Oudejans 94 Bzv NT
20 Yentl van Oss 10 Bzv NT

Programmanr. 5 50m vrije slag 6 jaar en ouder
11-6-2023 Inschrijflijst

Geb.

1 Amy van Someren 90 Bzv NT
2 Ana Krunic 00 Bzv NT
3 Angela Hermans-Timmers 84 Bzv NT
4 Caroline Wes 10 Bzv NT
5 Charlotte Lensen 12 Bzv NT
6 Daan Martin 99 Bzv NT
7 Daantje Goossens 08 Bzv NT
8 Deejay Arbeider 07 Bzv NT
9 Diewwertje Hagens 07 Bzv NT

10 Dimphy Vissers 95 Bzv NT
11 Edwin Nous 65 Bzv NT
12 Elzie van Ooijen 12 Bzv NT
13 Ferran Piters 07 Bzv NT
14 Hailey Lensen 14 Bzv NT
15 Hans Vink 55 Bzv NT
16 Haye Snijders 09 Bzv NT
17 Ilva Rosema 11 Bzv NT
18 Isa Goedhart 10 Bzv NT
19 Jan Sessink 52 Bzv NT
20 Jennifer Penders 11 Bzv NT
21 Jeroen Huisman 96 Bzv NT
22 Jeroen van der Kallen 77 Bzv NT
23 Jeroen van Oss 80 Bzv NT
24 Joël van Rooijen 12 Bzv NT
25 Kayleigh van Breugel 99 Bzv NT
26 Laura Knoester 03 Bzv NT
27 Lieske Hovestad 71 Bzv NT



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Bzv 10-6-2023 15:54 - pagina 4

CK2023
's-Hertogenbosch, 11-6-2023

Programmanr. 5, 50m vrije slag

28 Lotte Stoffele 13 Bzv NT
29 Lucy Hageman 13 Bzv NT
30 Marjolein van der Hart 10 Bzv NT
31 Maxim Elstak 07 Bzv NT
32 Meike Schoonen 96 Bzv NT
33 Merijn Vonk 94 Bzv NT
34 Moe Ogura 05 Bzv NT
35 Nikki van den Bogaert 11 Bzv NT
36 Nour Cherkaoui 10 Bzv NT
37 Nova van Rooijen 10 Bzv NT
38 Peter van Eldert 93 Bzv NT
39 Priyanka Garib 09 Bzv NT
40 Ricky Beentjes 11 Bzv NT
41 Rob Strijp 68 Bzv NT
42 Ruud ten Hove 79 Bzv NT
43 Sophie Togtema 11 Bzv NT
44 Tycho Oudejans 94 Bzv NT
45 Yentl van Oss 10 Bzv NT

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
11-6-2023 Familie Estafette Inschrijflijst

1 Amy, Ruud, Frederik & Angela Bzv NT
2 Fam. Goossens Bzv NT
3 Fam. Hagens Bzv NT
4 Fam. Penders Bzv NT
5 Fam. van Oss Bzv NT
6 Fam. Wes & Snijders Bzv NT
7 Jeroen H, Kayleigh, Dimphy & Daan Bzv NT
8 Jeroen, Peter, Rafael en Meike Bzv NT
9 Lotte, Charlotte, Lucy & ? Bzv NT

10 Marjolein, Ricky, Maxim, Sophie Bzv NT
11 Wedstrijd trainers Bzv NT


